Nox mihi, dum potui Phyllis honesta mori.
 Sperau melius, quia te meruisse putau:
 Quæcumque ex merito spes uenit, æqua uenit.
 Fallere credentem non est operosa puellam
 Gloria, simplicitas digna fauore fuit.
 Sum decepta tuis et amans, et foemina, uerbis.
 Dij faciant laudis summa sit ista tua.
 Inter et Aegidas media statuari in urbe,
 Magnificus titulis stet pater ante suis.
 Cum fuerit lectus Scyron, toruusq; Procrustes,
 Et Schinis, et Tauri, mixtaq; forma uiri,
 Et domite bello Theba, fusiq; Bimembres,
 Et pulsata nigri regia cæca Dei,
 Hoc tua post illos titulos signetur imago,
 Hic est, cuius amans hospita capta dolo est.
 De tanta rerum turba, factisq; parentis,
 Sedit in ingenio Cressa puella tuo.
 Quod solum excusat, solumq; imitaris in illo,
 Hæredem patriæ perfide fraudis agis.
 Illa (nec inuideo) fruuntur meliore marito,
 Inq; capistratis tigribus alta sedet.
 At mea despecti fugiunt connubia Thraces,
 Quod feror externum præposuisse meis.
 Atque aliquis, iam nunc doctas eat, inquit, Athenas,
 Armiferam Thracem, qui regat, alter erit.
 Exitus acta probat: careat successibus opto,
 Quisquis ab euentu facta notanda putat.
 At si nostra tuo spumescant æquora remo,
 Iam mihi, iam dicar consuluisse meis.
 Sed neque consului, nec te mea regia tangit,
 Fessaq; Bistonis membra lauabis aqua.

Illa meis oculis species abeuntis inhæret,
Cum premeret portus clausis iurta meos:
Athus es amplecti, colloq; infusus amantis
Oscula per longas iungere pressa moras.
Cumq; tuis lacrymis lacrymas confundere nostras,
Quodq; foret uelis aura secundi queri:
Et mihi discedens suprema dicere uoce,
Phylli face expecte Demophoonta tuum.
Expectem, qui me nunquam uisu us abiisti?
Expectem pelago uela negata meo:
Et tamen expecto, redeas modò serus amanti,
Ut tua sit solo tempore lapsa fides.
Quid precor infelix? iam te tenet altera coniux
Forstani, & nobis qui male fauit amor.
Vtq; tibi ex cicidimus, nullam puto, Phyllida nosti.
Hei mihi, si que sim Phyllis, & unde rogas:
Quae tibi Demophoon longis erroribus acto
Threicios portus, hospitiumq; dedi.
Cuius opes auxere mee, cui diues egenti
Munera multa dedi, multa datura fui.
Quae tibi subiecti latissima regna Lycurgi,
Nomine foemino uix satis apta regi.
Qua patet umbrosum Rhodope glacialis ad Aenum,
Et sacer admissas exigit Hebrus aquas.
Cui mea uirginitas anibus libata sinistris,
Castaq; fallaci zona recincta manu.
Pronuba Tisiphone thalamis ululauit in illis,
Et cecinit moestum deuia carmen auis.
Affuit Alecto brevibus torquata colubris,
Suntq; sepulcrali lumina mota face.
Moesta tamen scopulos, fruticosaq; littora calco,